quarta-feira, 30 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Portaria

PORTARIA N.º 04/2016

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

          RESOLVE:

          Nomear a partir desta data, a COMISSÃO DE INVENTÁRIO, com a

finalidade de efetuar levantamento dos Bens Móveis, Imóveis e demais

procedimentos, do Patrimônio da Câmara Municipal de Riacho de Santana,

Estado da Bahia, em 31 de dezembro de 2016, constituída pelos seguintes

servidores:

          Controle Interno: José Alexandre Barbosa Rodrigues

          Membro:               Irene Cardoso e Silva

          Membro:               Judith Ventura da Silva

          Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

          Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

          Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Riacho de Santana,

Estado da Bahia, em 30 de novembro de 2016.

Leobino Prates da Rocha Neto

Presidente

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

549F5A7E48E72EF344A9611290EF9A4A

quarta-feira, 30 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana

PORTARIA N.º 05/2016

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

          RESOLVE:

          Nomear a partir desta data, a COMISSÃO DE TRANSMISSÃO DE

GOVERNO da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, em

31 de dezembro de 2016, constituída pelos seguintes servidores:

         Controle Interno:  José Alexandre Barbosa Rodrigues

          Membro:               Irene Cardoso e Silva

          Membro:               Judith Ventura da Silva

          Setor Contábil:     Gilberto Aparecido Nogueira

          Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

          Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

          Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Riacho de Santana,

Estado da Bahia, em 30 de novembro de 2016.

Leobino Prates da Rocha Neto

Presidente

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

549F5A7E48E72EF344A9611290EF9A4A

quarta-feira, 30 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Riacho de Santana

PORTARIA N.º 06/2016

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

          RESOLVE:

          Nomear a partir desta data, a COMISSÃO PARA LEVANTAMENTO

DE CAIXA, com a finalidade de verificar os valores em Caixa e Bancos das

Contas da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 31 de

dezembro de 2016, constituída pelos seguintes servidores:

          Controle Interno: José Alexandre Barbosa Rodrigues

          Membro:               Irene Cardoso e Silva

          Membro:               Judith Ventura da Silva

          Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

          Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

          Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Riacho de Santana,

Estado da Bahia, em 30 de novembro de 2016.

Leobino Prates da Rocha Neto

Presidente

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

549F5A7E48E72EF344A9611290EF9A4A

		2016-11-30T11:45:07-0300